2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2012 г.
                    № 863
О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 20.10.2011 г. № 2011 «О перечне должностей»
В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 2 пункта 1 постановления администрации города Канска от 20.10.2011 г. № 2011 «О перечне должностей» изложить в следующей редакции: «имеет право с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов а администрации города Канска и ее функциональных подразделениях замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные  обязанности муниципального служащего».
2. Начальнику отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска (Чудакова Н.В.) ознакомить муниципальных служащих, относящихся к категории «руководитель», с настоящим постановлением под роспись.
3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Англицкая В.П.)  опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город  Канск в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Официальный Канск».
Глава города Канска
     Н.Н. Качан